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Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim wspiera ochronę zabytków w gminie

W dniu 24.02.2023 r. został ogłoszony konkurs o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach,
którego mogłem złożyć wniosek na dofinansowanie renowacji dachu zabytkowego Kościoła p. w. Św. Jakuba Apostoła w
Piotrkowie Kujawskim i taki wniosek został złożony.

Zakres robót, który ma być objęty dofinansowaniem został określony przez proboszcza Parafii p. w. Św. Jakuba Apostoła w
Piotrkowie Kujawskim we wniosku złożonym w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. Kwota dofinansowania z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wynosi 98 % wartości zadania, pozostałe 2% ponosi beneficjent realizujący
zadanie w ramach tego programu, czyli Proboszcz parafii, której Kościół będzie remontowany. Wartość zamierzonego do
realizacji  przedsięwzięcia  wynosi  921  480  złotych,  z  czego  903  050,40  złotych  stanowić  będzie  kwota  przyznana  z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, a pozostałe 2% czyli 18429,60 złotych jako wkład własny na mocy mojej decyzji
przekaże Miasto i  Gmina Piotrków Kujawski jako pomoc samorządu dla Parafii  p. w. Św. Jakuba Apostoła w Piotrkowie
Kujawskim przy realizacji tego zadania. Miasto i Gmina Piotrków Kujawski przekaże Parafii dotację z Rządowego Programu
Ochrony Zabytków wraz z wkładem własnym Samorządu do wykonania zadania na podstawie Uchwały Rady Miejskiej o
przyznaniu dotacji na warunkach opisanych w porozumieniu między Miastem i Gminą Piotrków Kujawski, a Parafią p. w. Św.
Jakuba Apostoła w Piotrkowie Kujawskim po wykonaniu wszystkich robót. Okres realizacji zadania (wg wniosku Parafii) na
okres od dnia 01.08.2023 r. do dnia 31.07.2024 r.
 Odpowiedzialnym za realizację zadania będzie Proboszcz parafii  p. w. Św. Jakuba Apostoła w Piotrkowie Kujawskim a
odpowiedzialnym za rozliczenie całości dofinansowania z Rządowego Programu Ochrony Zabytków jest Miasto i  Gmina
Piotrków Kujawski.
 W obecnej chwili, a konkretnie do dnia 16.08.2023 r. zostanie złożony wniosek w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków na prace konserwatorskie dla Parafii p. w. Św. Trójcy w Połajewie.

                                                                 Z wyrazami szacunku
                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
                                                                 Sławomir Henryk Bogucki
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